Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  26 от 19.03.2015
О выделении средств бюджета
1. Выделить средства бюджета в сумме 368 094,37  (Триста шестьдесят восемь тысяч девяносто четыре рубля 37 копеек) для выплаты:
- Глава, НДФЛ, заработная плата март  - 106 934,00
- Глава, страховые взносы по заработной плате за март  -   32 294,00
- Администрация, заработная плата, НДФЛ за март   -   112 740,00
- Администрация, страховые взносы на заработную плату за март  -  34 078,00
- Администрация, услуги связи, почтовые расходы  –  839,37
- Администрация, услуги транспорта на доставку груза  -  15 490,00
- Администрация, изготовление сертификата ключа ЭЦП  –  11 800,00

- Администрация, оплата договора инкассации наличных средств за март   -  6 573,00
- Технический персонал, заработная плата, НДФЛ за март   -   36 364,00
- Технический персонал, страховые взносы по заработной плате за март – 10 982,00
	П\н
	Наименование КБК
	Сумма
	Примечание

	1
	935.0102.9901002.121.211
	106 934,00

	2
	935.0102.9901002.121.213
	32 294,00

	3
	935.0104.9901001.121.211
	112 740,00

	4
	935.0104.9901001.121.213
	34 078,00

	5
	935.0104.9901001.242.221
	839,37

	6
	935.0104.9901001.244.222
	15 490,00

	7
	935.0104.9901001.244.226
	18 373,00

	8
	935.0113.9901005.111.211
	36 364,00

	9
	935.0113.9901005.111.213
	10 982,00

	Итого:
	368 094,37

2. Определить источником финансирования:

Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на бухгалтера – Осипову Е.Э..
Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.